
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

tautsaimniecības jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 16. februāris                      Nr. 2 

 

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:58 

 

Sēdi vada:  Jānis Magdaļenoks- komitejas priekšsēdētājs  

 

Sēdi protokolē: Līga Ancāne- Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas galenā ekonomiste  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

 

Andris Vaivods  

Dace Jankovska  

Kaspars Stikāns  

Pēteris Romanovskis  

Sanita Pinupe  

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: 

Ivans Matrosovs 

Valdis Labinskis 

 

Sēdē piedalās: 

Aija Usāne -  Izpilddirektora vietniece 

Antra Vilcāne – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un 

vides pārvaldības nodaļas vadītāja 

Inga Narvida – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvā nodaļas vecākā juriskonsulte 

Juris Sniķers – Līvānu novada pašvaldības administrācija vadītāj 

Diāna Rjaboškapova – Līvānu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja 

 



2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1.  Būvvaldes informācija. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks 

4. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

 

 

1. Būvvaldes informācija 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

        Saskaņā ar Līvānu novada domes 2008.gada 15.oktobra rīkojumu Nr.3-3/78 „Par 

akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā 

pieņemtajām ēkām, būvēm” Līvānu novada Būvvaldes vadītāja Diāna Rjaboškapova 

sniedz rakstisku informāciju par akceptētajiem būvniecības projektiem un 

izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm 2023.gada 

janvārī, Līvānu novada domes tautsaimniecības komitejas locekļi iepazinās ar sniegto 

informāciju  

       Pielikumā: 

Informācija par 2023.gada janvārī akceptētajiem būvprojektiem. 

Informācija par 2023.gada janvārī pieņemtajiem būvniecības  iesniegumiem.  

Informācija par 2023.gada janvārī izsniegtajām būvatļaujām. 

Informācija par 2023.gada janvārī ekspluatācijā  pieņemtajām būvēm. 

  

 

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

           Izskatot SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2023.gada 06. 

februāra vēstuli par debitoru parādiem uz 01.02.2023., kas sastāda 498 498,85 EUR, 

uz 01.01.2023. bija 496 087,97  EUR, apmaksas % 2023.gada janvārī 98 %, Līvānu 

novada domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma zināšanai. 

  

 

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

            Izskatot SIA „Līvānu siltums” 2023.gada 03.janvāra vēstuli Nr.1.10/12-23 par 

debitoru parādiem uz 01.02.2023., kas sastāda 721 963,12 EUR, uz  01.01.2022. bija 

666 487,38 EUR, uz 01.02.2023. ir samaksāti 89,3 % no kopējās aprēķinātās summas, 

Līvānu novada domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma zināšanai. 

  

 

 



3 

 

4. Par Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisiju 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

           Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 45. punktu Līvānu novada 

domes tautsaimniecības komiteja, atklāti ar  6 balsīm  “Par” (Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe), “Pret”- nav , “Atturas”- nav izvirza uz domes sēdi sekojošu lēmuma 

projektu:   

          Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Personāla vadības un administratīvās nodaļas juriskonsultes Lauras 

Purviņas 2023. gada 14. februāra iesniegums par izslēgšanu no Nekustamo īpašumu 

un zemes lietu komisijas sastāva un vecākās juriskonsultes Ingas Narvidas 2023. gada 

14. februāra iesniegums par iekļaušanu Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas 

sastāvā. Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisija izveidota ar Līvānu novada 

domes 2020. gada 30. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 8-17 “Par Nekustamo īpašumu un 

zemes lietu komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu””.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. pantu un saskaņā ar Lauras Purviņas un Ingas 

Narvidas 2023. gada 14. februāra iesniegumiem, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

       1. Izslēgt Lauru Purviņu no Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas 

sastāva. 

      2. Iekļaut Nekustamo īpašumu un zemes lietu komisijas sastāvā Ingu Narvidu 

(p.k.140484-11157). 

      3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Nekustamo īpašumu un zemes 

lietu komisijas priekšsēdētājs. 

      4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13:14 

Protokols parakstīts  

 

Sēdi vadīja 

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs    J.Magdaļenoks

    

 

Sēdi protokolēja 

Galvenā ekonomiste                                         L.Ancāne 

 


